
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/144/20 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie 

z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017 r. poz. 1832 i 2161) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713), art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, Dz. U. z 2020 r. poz. 150, 284), Rada Miasta w Myszkowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwolnić z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na 

których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 

Rodziny. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 ustala się w wysokości 3,00 zł od stawki obowiązującej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za mieszkańca będącego członkiem rodziny wielodzietnej, o której 

mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017 r. poz. 1832 i 2161). 

§ 3. Warunkiem częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o którym 

mowa w § 1 jest złożenie przez właściciela nieruchomości pierwszej lub nowej deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy w Gminie 

Myszków, w której będzie zadeklarowana ilość członków rodziny wielodzietnej, o której mowa w ustawie 

z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017 r. poz. 1832 i 2161). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 

 

 

Jerzy Woszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 kwietnia 2020 r.

Poz. 3512


		2020-04-30T14:26:48+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




